ПРИКАЗ
<?■/, Л .^

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ
министерства общего и профессионального
образования Ростовской области
от 13.01.2016 № 9

В целях приведения правовых актов министерства в соответствие
с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в преамбулу приказа министерства общего

и профессионального образования Ростовской области от 13.01.2016 № 9
«Об утверждении Положения о территориальной конфликтной комиссии» л
изменения, исключив слова «приказом министерства общего
и профессионального образования Ростовской области от 27.11.2015 № 879
«Об утверждении организационной схемы проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
на территории Ростовской области».

2. Внести в приложение к приказу министерства общего
и профессионального образования Ростовской области от 13.01.2016 № 9

w' «Об утверждении Положения о территориальной конфликтной комиссии»
изменения, исключив в пункте 1 слова «,приказом министерства общего
и профессионального образования Ростовской области от 27.11.2015 № 879
«Об утверждении организационной схемы проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
на территории Ростовской области»».

3. Отделу оценки качества образования управления непрерывного
образования (Леонидова К.И.) в течение пяти дней с даты подписания разместить
данный приказ на официальном сайте Минобразования Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра-начальника управления непрерывного образования А.Е. Фатеева. •

Министр

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Л.В. Балина

№ У

Приказ подготовлен отделом оценки качества образования,
управления непрерывного образования, начальник К.И. Леонидова